ltem que sia merce de la senyora Reyna, per squivar mal e 
inconvenient qui-S poria seguir als poblats e habitadors del dit castell e 
terme, atorgar als poblats en los dits castells e terme so[metenfl, 
que mils puixen pesseguir los qui faran o hauran v ~ - / ( ~ ~ ) l u n t a t  de fer mal 
en lo dit terme. Plau a la senyora Reyna. 

[ltem] senyora, per tant com la carneceria del dit castell e terme 
antig~ament(~O) solia esser dels prohomens e universitat del dit castell 
sots cens e prestacio de dotze diners cascun any, los quals reebia cascun 
any lo senyor Rey o son balle(61)/(27) general, que sia de sa merce atorgar 
perpetualment als dits promens, [sots] la dita prestacio la dita carneceria 
com sia de molt poca valua. Plau a la senyora Reyna. 

ltem que els presents capitols, e de cascu de aquells, sien fetes 
elevades als dits jurats, prohomens e singulars persones dels d i t ~ / ( ~ ~ )  
castell e terme, una e moltes cartes publiques e tantes [quantes ne] 
~ o l i e n ( ~ ~ )  e demeneran(63) ha haver-ne volran, sigillades, senyora, amb 
vostra segell pendent. Plau ala dita senyora Reyna. 

Ffuit nostre celsitudine humiliter suplicatum [pro] parte dictorum 
sindicorum ut pre[inserta] capitula et omnia e ~ingula/( '~) [in] eis contenta 
dicte universitati probis hominibus et singularibus eiusdem presentis et 
futuris ac dictis sindicis et seu nunciis nomine dicte universitatis laudare 
aprobare et eis privilegium et legem paccionatam, durat nostra in 
perpetuum firmare et concedere dignaremur. Nosque huiusmodi suplica- 
cionibus inclinate Q~ial (~O) i p ~ a s c ~ ~ )  ~ h a p i t u l a ( ~ ~ )  contenere prospeximus 
honorem et augmentum r[egii diademalns ac utilitamem rey publice et 
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universitatis predicte, Tenore presentis carte nostre In perpetuum valitu- 
re  VI]^ et ~ e s t r u m ( ~ ~ 1  paccionate legis obtinencie de nostra certa sciencia 
preinserta capitula et omnia et singula in eis contenta iuxta responcionis 
per in [pede] seu fine uniuscuisque dictorum capitulorum factos 
laudamus, [aprobamus], [ac de eis et uno] quoque no~ t ro rum(~~1  privile- 
gium et legem paccionatam facimus, concedimus et firmamus, promit- 
tentes in bonam [fide etinmolata] dicta fide Regia et nostra ac iurante per 
dominium Deum et eius sancta quatuor Evangelia manibus nostris 
corporaliter tacta in animam/(32) [dictl] dominis regis predicta capitula et in 
eis contenta [dicta] domina(69) [regem] et nos [semperhabere] rata, grata 
et firma. Eaque tenere et observare ac teneri et obser[vari] [facere] 
ynviolaviliter per quoscumque et in aliquo non contra facere ve1 venire, 
nec [contra fieri] ac venire facere aliena(70) racione seu causa 
[Mandantes pro hanc eandem de dicta nostra ceda sciencia et expresse 
perenti vestris gubernatoris in Cathalonia necnon vicariis, subvicariis, 
baiulis, subaiulis, civitatis Barchinone et Ville Franche Penitensis ceteris- 
que] officio [alibus] Regiis ad quos spectet et locatenentis, ex i n ~ i e ( ~ l )  qui 
nunc sunt et pro tempore fuerint. Q ~ i a ( ~ ~ )  [[in cursu] Regie/(34) ac nostre 
indignacionis et ire, ac pena trium mille florenorum [auri] Aragonum, 
R e g i ~ ' ~ ~ )  applicandorum erario, quorum capitula preinserta et omnia et 
singula [~cr ip tura ] , (~~)  teneant firmiter et observent ac realiter exequantur 
tenerique et observar¡ ac exiqui faciant iuxta illorum ~ e r i e m ( ~ ~ 1  et tenorem 
et non [~ontravenire](~~) [ n e ~ ] l ( ~ ~ >  alia [quem] contraveni re permittant 
quavis causa. In cuius re¡ te~timoniis('~) [presentem] fieri iussimus Regio 
Sigillo impendenti munito. Datum et actum in villa Perpiniani, die secunda 
mensis lanuarii, anno a nativitate Domini Millesimo Quadrigentesimo 
Quadragesimo nono Regnique dicti domini Regis Sicilie, Citra Farum 
[Ann0]1(~~) vigesimo tercio,(78) aliorum ver0 regnorum anno tricesimo 
Quarto.